
V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV DOTAZŮ JSME VÁM K DISPOZICI 

 V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV DOTAZŮ JSME VÁM K DISPOZICI 

Kontaktní email: info@realsan.cz Zákaznická linka: 602 319 390 

Při skladování v suchu v originálním obalu je možné skladovat Rozdělovač vody 6 měsíců.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovač vody je prášková hmota, která se po smíchání s vodou používá zpravidla jako nátěr pod sanační 

omítky na stěny pod úrovní terénu, aby je ochránil před vlhkostí a solemi ze zdiva, dokud nebudou dostatečně 

vyzrálé na to, aby si s vlhkostí a solemi poradily samy. 

Použití  

 1.   Aplikace pod omítky na neizolované stěny pod úrovní terénu, které jsou ve styku s terénem

(netýká se tedy vnitřních příček) 

 Rozdělovač vody smíchejte s vodou, aby vznikl nátěr olejovité konzistence. 

 aplikujte Rozdělovač vody nejprve na celou plochu stěny pod úrovní terénu, a to ve dvou vrstvách. První 

nechte zaschnout a na čerstvou druhou vrstvu naneste UNISAN špric (tentokrát ale celoplošně, nestačí jen 

síťovitě). Ten pak nechte zaschnout a pokračujte s aplikací zvolené sanační omítky. 

V případě, že byste aplikovali špric až na vyschlý Rozdělovač vody, může dojít k oddělení špricu a tím i následně 

aplikované omítky, je proto potřeba dát pozor a aplikovat špric opravdu hned do čerstvého Rozdělovače vody! 

 2. Vyplnění mezery mezi fasádní omítku a zemí 

 v případě použití sanačních omítek na fasádách, ponechte mezeru 3-5mm mezi sanační omítkou a 

zemí/podlahou, kterou vyplňte Rozdělovačem vody 

 pro toto použití smíchejte Rozdělovač vody s vodou na hustší konzistenci, aby bylo možné pomocí 

Rozdělovače mezírku mezi fasádou a zemí vyplnit 

 zabráníte tak tomu, aby se do omítky dostávala zespoda voda (ze země, dešťová voda, ...). 

Spotřeba:  

1-2 kg / m2 (v případě nátěru) 

 

 

ROZDĚLOVAČ VODY – NÁVOD 

V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV DOTAZŮ JSME VÁM K DISPOZICI 

 V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV DOTAZŮ JSME VÁM K DISPOZICI 

Kontaktní email: info@realsan.cz Zákaznická linka: 602 319 390 

Při skladování v suchu v originálním obalu je možné skladovat Rozdělovač vody 6 měsíců.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovač vody je prášková hmota, která se po smíchání s vodou používá zpravidla jako nátěr pod sanační 

omítky na stěny pod úrovní terénu, aby je ochránil před vlhkostí a solemi ze zdiva, dokud nebudou dostatečně 

vyzrálé na to, aby si s vlhkostí a solemi poradily samy. 

Použití  

 1.   Aplikace pod omítky na neizolované stěny pod úrovní terénu, které jsou ve styku s terénem

(netýká se tedy vnitřních příček) 

 Rozdělovač vody smíchejte s vodou, aby vznikl nátěr olejovité konzistence. 

 aplikujte Rozdělovač vody nejprve na celou plochu stěny pod úrovní terénu, a to ve dvou vrstvách. První 

nechte zaschnout a na čerstvou druhou vrstvu naneste UNISAN špric (tentokrát ale celoplošně, nestačí jen 

síťovitě). Ten pak nechte zaschnout a pokračujte s aplikací zvolené sanační omítky. 

V případě, že byste aplikovali špric až na vyschlý Rozdělovač vody, může dojít k oddělení špricu a tím i následně 

aplikované omítky, je proto potřeba dát pozor a aplikovat špric opravdu hned do čerstvého Rozdělovače vody! 

 2. Vyplnění mezery mezi fasádní omítku a zemí 

 v případě použití sanačních omítek na fasádách, ponechte mezeru 3-5mm mezi sanační omítkou a 

zemí/podlahou, kterou vyplňte Rozdělovačem vody 

 pro toto použití smíchejte Rozdělovač vody s vodou na hustší konzistenci, aby bylo možné pomocí 

Rozdělovače mezírku mezi fasádou a zemí vyplnit 

 zabráníte tak tomu, aby se do omítky dostávala zespoda voda (ze země, dešťová voda, ...). 

Spotřeba:  

1-2 kg / m2 (v případě nátěru) 

 

 

ROZDĚLOVAČ VODY – NÁVOD 


